E.G.O. Q1 Inductie Netto prijslijst per 01-01-2024
Prijzen onder voorbehoud van tussentijdse prijwijzigingen
Q1 technologie Ronde spoelen
220 mm
270 mm
Specificaties
Twee kookzones.
Eenvoudige bediening d.m.v. een draaiknop
Automatische pandetectie
Veilig in gebruik door diverse beveiligingssystemen Vierkante spoelen
Aansluitwaarde generator: 400V-440V / 16A 260 x 260 mm
Wordt standaard met 1,5m kabel geleverd,
tot een max van 7m. (verkrijgbaar tegen meerprijs)
Artikelnummer Technologie Vermogen Spoelafmeting Glasafmeting
Q1-2.C22530.1-5 Q1 2 x 1-5 kW Ø 220 mm 530 x 320 mm
Q1-2.C22650.1-5 Q1 2 x 1-5 kW Ø 220 mm 650 x 325 mm
Q1-2.C27650.1-5 Q1 2 x 1-5 kW Ø 270 mm 650 x 325 mm
Q1-2.Q26650.1-5 Q1 2 x 1-5 kW 260 x 260 mm 650 x 325 mm
Glasplaten en spoelen bij deze modellen.
Handelmij. Vermolen B.V.
Peppelenbos 19   |   6662 WB   |   Elst (Gld)
Telefoon: +31 (0)481 36 33 55   |   info@vermolen-ego.nl   |   www.vermolen-ego.nl   |   Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden 1
E.G.O. Q1 Inductie Netto prijslijst per 01-01-2024
Prijzen onder voorbehoud van tussentijdse prijwijzigingen
Q1 technologie Ronde spoelen
220 mm
270 mm
Specificaties
Twee kookzones.
Eenvoudige bediening d.m.v. een draaiknop
Automatische pandetectie
Veilig in gebruik door diverse beveiligingssystemen Vierkante spoelen
Aansluitwaarde generator: 400V-440V / 16A 260 x 260 mm
310 x 310 mm
Wordt standaard met 1,5m kabel geleverd,
tot een max van 7m. (verkrijgbaar tegen meerprijs)
Artikelnummer Technologie Vermogen Spoelafmeting Glasafmeting
Q1-2.C22720.1-5 Q1 2 x 1-5 kW Ø 220 mm 720 x 360 mm
Q1-2.C27720.1-5 Q1 2 x 1-5 kW Ø 270 mm 720 x 360 mm
Q1-2.Q26720.1-5 Q1 2 x 1-5 kW 260 x 260 mm 720 x 360 mm
Q1-2.Q31720.1-5 Q1 2 x 1-5 kW 310 x 310 mm 720 x 360 mm
Glasplaten en spoelen bij deze modellen.
Handelmij. Vermolen B.V.
Peppelenbos 19   |   6662 WB   |   Elst (Gld)
Telefoon: +31 (0)481 36 33 55   |   info@vermolen-ego.nl   |   www.vermolen-ego.nl   |   Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden 2
E.G.O. Q1 Inductie Netto prijslijst per 01-01-2024
Prijzen onder voorbehoud van tussentijdse prijwijzigingen
Q1 technologie Ronde spoelen
220 mm
270 mm
Specificaties
Vier kookzones.
Eenvoudige bediening d.m.v. een draaiknop
Automatische pandetectie
Veilig in gebruik door diverse beveiligingssystemen Vierkante spoelen
Aansluitwaarde generator: 400V-440V / 32A 210 x 210 mm
260 x 260 mm
Wordt standaard met 1,5m kabel geleverd,
tot een max van 7m. (verkrijgbaar tegen meerprijs)
Artikelnummer Technologie Vermogen Spoelafmeting Glasafmeting
Q1-4.Q21500.1-4 Q1 4 x 1-4 kW 210 x 210 mm 500 x 500 mm
Q1-4.C22650.1-5 Q1 4 x 1-5 kW Ø 220 mm 650 x 650 mm
Q1-4.C27650.1-5 Q1 4 x 1-5 kW Ø 270 mm 650 x 650 mm
Q1-4.Q26650.1-5 Q1 4 x 1-5 kW 260 x 260 mm 650 x 650 mm
Glasplaten en spoelen bij deze modellen.
Handelmij. Vermolen B.V.
Peppelenbos 19   |   6662 WB   |   Elst (Gld)
Telefoon: +31 (0)481 36 33 55   |   info@vermolen-ego.nl   |   www.vermolen-ego.nl   |   Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden 3
E.G.O. Q1 Inductie Netto prijslijst per 01-01-2024
Prijzen onder voorbehoud van tussentijdse prijwijzigingen
Q1 technologie Ronde spoelen
220 mm
270 mm
Specificaties
Vier kookzones.
Eenvoudige bediening d.m.v. een draaiknop
Automatische pandetectie
Veilig in gebruik door diverse beveiligingssystemen Vierkante spoelen
Aansluitwaarde generator: 400V-440V / 32A 260 x 260 mm
310 x 310 mm
Wordt standaard met 1,5m kabel geleverd,
tot een max van 7m. (verkrijgbaar tegen meerprijs)
Artikelnummer Technologie Vermogen Spoelafmeting Glasafmeting
Q1-4.C22720.1-5 Q1 4 x 1-5 kW Ø 220 mm 720 x 720 mm
Q1-4.C27720.1-5 Q1 4 x 1-5 kW Ø 270 mm 720 x 720 mm
Q1-4.Q26720.1-5 Q1 4 x 1-5 kW 260 x 260 mm 720 x 720 mm
Q1-4.Q31720.1-5 Q1 4 x 1-5 kW 310 x 310 mm 720 x 720 mm
Glasplaten en spoelen bij deze modellen.
Handelmij. Vermolen B.V.
Peppelenbos 19   |   6662 WB   |   Elst (Gld)
Telefoon: +31 (0)481 36 33 55   |   info@vermolen-ego.nl   |   www.vermolen-ego.nl   |   Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden 4
E.G.O. Q1 Inductie Netto prijslijst per 01-01-2024
Prijzen onder voorbehoud van tussentijdse prijwijzigingen
Q1 technologie Vlakkendekkende spoelen
150 x 290 mm
135 x 260 mm
Specificaties
Twee, vier of acht kookzones.
Eenvoudige bediening d.m.v. een draaiknop
Automatische pandetectie
Veilig in gebruik door diverse beveiligingssystemen
Aansluitwaarde generator: 400V-440V / 16A - 32A
Wordt standaard met 1,5m kabel geleverd,
tot een max van 7m. (verkrijgbaar tegen meerprijs)
Artikelnummer Technologie Vermogen Spoelafmeting Glasafmeting
Q1-2.R15036.1-3.5 Q1 2 x 1-3,5 kW 150 x 290 mm 360 x 360 mm
Q1-4.R13565.1-3.5 Q1 4 x 1-3,5 kW 135 x 260 mm 650 x 325 mm
Q1-8.R13565.1-3.5 Q1 8 x 1-3,5 kW 135 x 260 mm 650 x 650 mm
Glasplaten en spoelen bij deze modellen.
Standaard: 2 bedieningen.
Optioneel: 4 bedieningen.
Standaard: 4 bedieningen.
Optioneel: 8 bedieningen.
Standaard: 1 bediening.
Optioneel: 2 bedieningen.
Handelmij. Vermolen B.V.
Peppelenbos 19   |   6662 WB   |   Elst (Gld)
Telefoon: +31 (0)481 36 33 55   |   info@vermolen-ego.nl   |   www.vermolen-ego.nl   |   Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden 5
E.G.O. Q1 Inductie Netto prijslijst per 01-01-2024
Prijzen onder voorbehoud van tussentijdse prijwijzigingen
Q1 technologie Vlakkendekkende spoelen
150 x 290 mm
Specificaties
Vier of acht kookzones.
Eenvoudige bediening d.m.v. een draaiknop
Automatische pandetectie
Veilig in gebruik door diverse beveiligingssystemen
Aansluitwaarde generator: 400V-440V / 32A
Wordt standaard met 1,5m kabel geleverd,
tot een max van 7m. (verkrijgbaar tegen meerprijs)
Artikelnummer Technologie Vermogen Spoelafmeting Glasafmeting
Q1-4.R15072.1-3.5 Q1 4 x 1-3,5 kW 150 x 290 mm 720 x 360 mm
Q1-8.R15072.1-3.5 Q1 8 x 1-3,5 kW 150 x 290 mm 720 x 720 mm
Glasplaten en spoelen bij deze modellen.
Standaard: 2 bedieningen.
Optioneel: 4 bedieningen.
Standaard: 4 bedieningen.